
 
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/623/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Czersku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących refundacji podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687)  

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Czersku do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej – prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych 
dotyczących refundacji podatku VAT, o której mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2687). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1404


	Uchwała

		2023-03-21T12:10:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




